                                                                                                                                                              
	УТВЕРЖДАЮ
Директор  государственного 
учреждения образования
«Гимназия г. Хойники» ______________О.В.Метельская
«_____»___________2025 г.


График загруженности спортивного зала в 2025/2026 учебном году
	Мероприятия
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Ответственные

	Уроки физической культуры
	
8.30-14.30
	
8.30-14.30
	
8.30-15.30
	
8.30-14.30
	
8.30-14.30
	Мероприятия согласно плану на субботний день
	Учителя физической культуры

	
Занятия  СМГ

	
	15.40-16.25
	

	15.40-16.25

	

	
	
Пугач А.В.

	«Лей-ап»
(ОИ)

	17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	
	
	
	
	

	
Луцко Д.Г.

	«Волейбол»
(ОИ)
	
	
	18.20-19.05
19.10-19.55

	
	17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	
	Слесаренко Д.А.

	«Футбол»
(СДЮШОР)
	14.00-15.30
	14.00-15.30
16.00-18.15
	14.30-16.00
	14.30-16.00
16.30-18.45
	14.00-15.30
	9.00-10.30
10.45-13.00
	Ториков А.Д.

	«Слэм-данк»
(ОИ ЦТДиМ)
	
	17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	
	17.30-18.15
18.20-19.05
19.10-19.55
	
	
	Луцко Д.Г.

	Подготовка сборных команд

	
	
	
	
	
	17.00-20.00
	Луцко Д.Г.
Пугач А.В.

	Занятия шефствующих организаций

	
	
	20.00-21.00
«Милкавита»
	
	
	
	


Заместитель директора по воспитательной работе                                        Г.Н.Груданова

